
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1

Credenciamento

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             

                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 101/2025 
CHAMAMENTO PÚBLICA Nº. 004CH/2025 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base 
Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos 

alunos do Município de São Gabriel/BA. 

 
O Prefeito Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, sub assinado, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações 
posteriores, resolve: 
 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 
 
Contratado: JOANA ANGÉLICA PEREIRA DA SILVA 

CPF sob o n.º 888.881.345-49 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: ROSEMÁRIO FRANCISCO FERREIRA 

CPF sob o n.º 468.051.505-82 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: MARIA DA CONCEIÇÃO ROSA DE SOUZA  

CPF sob o n.º 895.195.405-63 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE IRECÊ E REGIÃO – 
COOAFRI  

CNPJ 21.725.399/0001-48 

Valor Total: R$ 500.118,40 (quinhentos mil, cento e dezoito reais e quarenta centavos) 

 

Contratado: EUDALDO DOS REIS  

CPF sob o n.º 028.236.695-40 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: EDSON SANTOS DE SOUZA 

CPF sob o n.º 002.285.345-69 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 
 

Contratado: MARLI EDUARDO DE SOUZA 

CPF sob o n.º 067.175.755-57 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: MARIA DE FÁTIMA SOUZA DO NASCIMENTO  

CPF sob o n.º 025.721.305-80 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: ZENAIDE SOUZA DOS SANTOS 

CPF sob o n.º 005.974.325-54 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 
 

Contratado: REITHARLE HONORATO DE SOUZA 

CPF sob o n.º 665.965.055-53 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 060
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 286076D60F8589ED93CD58AEBA93F7B3



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             

                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

Contratado: MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS 

CPF sob o n.º 009.703.475-45 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 
 
Contratado: SANDRO DOS SANTOS AMORIM 

CPF sob o n.º 989.158.785-15 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: JOSÉ MARTINS MANGABEIRA SOBRINHO 

CPF sob o n.º 675.534.515.68 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 
 

Contratado: ALIPIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 

CPF sob o n.º 225.395.065-34 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: MAXSUEL SILVA DA CRUZ  

CPF sob o n.º 867.804.585-03 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: GELDEON ONÓRIO DA SILVA 

CPF sob o n.º 016.765.255-99 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 
Contratado: MARIA PEREIRA DA ROCHA  

CPF sob o n.º 995.868.865-49 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: ELICLEIDE SEBASTIÃO DURÃES 

CPF sob o n.º 008.285.905-16 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: ALESSON VAGNER DURÃES DE OLIVEIRA  

CPF sob o n.º 059.090.445-08 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 
Contratado: EDNALVA SOUZA MEDEIROS  

CPF sob o n.º 010.656.505-23 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: DISNEI SEBASTIÃO DURÃES  

CPF sob o n.º 496.452.505-87 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: INGRID MEDEIROS DOS REIS  

CPF sob o n.º 053.871.315-10 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA  
CPF sob o n.º 005.647.935-23 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: NEI SENA DE SOUZA 

CPF sob o n.º 519.524.165-15 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: SILVÂNIA NUNES GOMES  

CPF sob o n.º 021.021.555-01 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: LUZIA NUNES GOMES  

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 061
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 286076D60F8589ED93CD58AEBA93F7B3



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             

                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

CPF sob o n.º 058.382.725-03 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: KATIA NUNES GOMES  

CPF sob o n.º 050.498.395-48 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: DINA CARNEIRO DOS SANTOS  
CPF sob o n.º 010.244.988-08 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: ISABEL SORAIA FIGUEIREDO OLIVEIRA  

CPF sob o n.º 618.040.455-00 

Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Contratado: DANIELA ROCHA ARAÚJO GOMES DE SOUZA  

CPF sob o n.º 007.603.105-56 

Valor Total: R$ 16.107,52 (cento e sessenta e oito mil reais) 

 

Contratado: ODAIR SOUZA SANTOS 
CPF sob o n.º 879.476.335-68 
Valor Total: R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais e cinquenta e dois centavos) 
 

RESOLVO: 
 
Diante das considerações acima apresentadas, decido HOMOLOGAR o resultado do Chamamento 
Público nº 004CH/2025 acima epigrafado.  
 
Autorizo, portanto, que o Agente de Contratação/Pregoeiro proceda com os atos formais para a 
contratação dos fornecedores referente ao objeto homologado. 
 

São Gabriel/Ba, 12 de maio de 2025. 
 

 

Mateus Machado Rocha 
Prefeito Municipal 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 062
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 286076D60F8589ED93CD58AEBA93F7B3


		2025-05-19T13:36:35-0300




